关于组织参加党史知识网络竞答的通知

各党总支、直属党支部：

为隆重庆祝中国共产党成立 100周年，进一步推动党史

学习教育深入开展，大力营造爱党爱国爱社会主义的浓厚氛

围， 根据《关于庆祝中国共产党成立 100 周年组织开展“永

远跟党走”群众性主题宣传教育活动方案》安排部署，决定

在全校师生中开展党史知识网络竞答。现将有关事项通知如

下。

一、活动主题

高举中国特色社会主义伟大旗帜，以马克思列宁主义、

毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发

展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯

彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精

神，深入学习贯彻习近平总书记视察宁夏重要讲话精神，深

入学习贯彻自治区党委十二届八次、九次、十次、十一次、

十二次全会精神，紧紧围绕学懂弄通做实党的创新理论，立

足推动党史学习教育深入群众、深入基层、深入人心，引导

广大党员干部群众做到 学史明理、学史增信、学史崇德、

学史力行，增强“四个意识”、 坚定“四个自信”、做到“两

个维护”，把爱党爱国爱社会主义热情转化为实际行动，为

加快建设黄河流域生态保护和高质量发展先行区，继续建设

经济繁荣民族团结环境优美人民富裕的美丽新宁夏，奋力夺

取全面建设社会主义现代化新胜利而不懈奋斗。

二、参赛范围

全校师生

三、竞答时间

即日起至 7月 15日

四、竞答方式

本次知识竞赛主要采取网络答题方式，参赛者可通过关

注宁夏新闻网微信公众号参与答题，也可直接扫描二维码答

题（附后）。答题为闯关模式，共设 100道题，随机抽取 10

道题为 I 关，共 10 关，不限答题次数。

五、奖项设置

获奖等次以抽取最高奖为准，每人仅有一次获奖机会但

答题次数越多中奖机率越高。

六、工作要求

此次党史知识竞赛是庆祝中国共产党成立 100周年的重

要活动之一，是促使全校干部群众学习党史的重要方式。各

部门（院系）要高度重视，做好组织和广泛动员工作。学校

将择时公布各部门（单位）参与情况。

宣传统战部

2021 年 6月 7 日